



## John A. Hansen Holding ApS

Skovshovedvej 18 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 21354678

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.12.2022

---

**John Allan Rybner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

John A. Hansen Holding ApS

Skovshovedvej 18 A

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21354678

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

John Allan Rybner Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 468 t.kr., hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(269.979)	(377.813)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(269.979)</b>	<b>(377.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(72.855)	108.545
Andre finansielle indtægter		3.216.103	7.207.803
Andre finansielle omkostninger		(3.525.767)	(44.925)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(652.498)</b>	<b>6.893.610</b>
Skat af årets resultat	1	184.152	(1.693.332)
<b>Årets resultat</b>		<b>(468.346)</b>	<b>5.200.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(525.546)	5.143.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(468.346)</b>	<b>5.200.278</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.028.440	1.101.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.553.000	2.977.573
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>5.081.440</b>	<b>5.578.868</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>5.081.440</b>	<b>5.578.868</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.175.593	5.840.547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.950.000	750.000
Andre tilgodehavender	1.305.000	1.288.460
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.430.593</b>	<b>7.879.007</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	563.635	33.931.837
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>563.635</b>	<b>33.931.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>29.668.005</b>	<b>383.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>41.662.233</b>	<b>42.193.959</b>
<b>Aktiver</b>	<b>46.743.673</b>	<b>47.772.827</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.523.382	46.048.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>45.705.582</b>	<b>46.230.428</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.744	0
Skyldig skat		241.351	1.024.027
Anden gæld		11.996	18.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.091</b>	<b>1.542.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.091</b>	<b>1.542.399</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.743.673</b>	<b>47.772.827</b>

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.048.928	56.500	46.230.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(525.546)	57.200	(468.346)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>45.523.382</b>	<b>57.200</b>	<b>45.705.582</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	1.492.714
Ændring af udskudt skat	(127.521)	200.618
Regulering vedrørende tidligere år	(56.631)	0
	<b>(184.152)</b>	<b>1.693.332</b>

## 2 Personaleforhold

Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode. Endvidere har det gennemsnitlige antal medarbejdere været 0.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskaberne JAH-AH Holding af 2007 ApS og John A. Hansen af 1986 A/S.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution over for datterselskabet John A. Hansen af 1986 A/S.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
